
19.07.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540149852-N-2019 z dnia 19-07-2019 r.

Opole:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 574738-N-2019 

Data: 17/07/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Dróg Opole, Krajowy numer identyfikacyjny 53054601300000, ul. Firmowa  1, 45-

594  Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 77 4697413, e-mail sekretariat@mzd.opole.pl, faks

77 469 74 02. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: (1) Kierownik Budowy (kierownik robót branży mostowej) – posiadającym:

- uprawnienia budowlane bez ograniczeń do pełnienia samodzielnej funkcji do kierowania

robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej potwierdzone stosownymi

decyzjami, o których mowa w art. 12 ust. 2 (z uwzględnieniem art. 104) ustawy z dnia 7 lipca

1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 poz. 1202 t. j. z późn.zm.)*, oraz - co najmniej 3 letnie

doświadczenie zawodowe w charakterze kierownika budowy lub kierownika robót lub inspektora

nadzoru inwestorskiego w branży mostowej. 

W ogłoszeniu powinno być: (1) Kierownik Budowy (kierownik robót branży mostowej) –

posiadającym: - uprawnienia budowlane bez ograniczeń do pełnienia samodzielnej funkcji do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej mostowej potwierdzone



19.07.2019

2/2

stosownymi decyzjami, o których mowa w art. 12 ust. 2 (z uwzględnieniem art. 104) ustawy z

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2018 poz. 1202 t. j. z późn.zm.)*, oraz - co

najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w charakterze kierownika budowy lub kierownika

robót lub inspektora nadzoru inwestorskiego w branży mostowej. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-08-02, godzina: 09:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-08-02, godzina: 12:00 


